Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu SGB Bankowy wydzielonego
w ramach Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego
sporzgdzone na dzien 31 grudnia 2019 r. obejmujace okres od 1 stycznia 2019 .

do 31 grudnia 2019 .

Zgodnie z ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. 2019 r. poz. 351), rozporzadzeniem
Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych (Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Generali Investments Towarzystwa Funduszy
Inwestycyjnych S.A. byt odpowiedzialny za sporzgdzenie rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego
Subfunduszu SGB Bankowy wydzielonego w ramach Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego (zwanego dalej Subfunduszem), dajgcego prawidtowy i rzetelny obraz sytuacji
majgtkowej i finansowej Subfunduszu na dzien 31 grudnia 2019 r. oraz wyniku z operacji za okres konczacy sie
tego dnia.

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzieh 31 grudnia 2019 r. o fgcznej wartosci 322 619 tys. zi,

2. bilans sporzadzony na dzien 31 grudnia 2019 r., wykazujgcy Aktywa Netto i kapitaty
w wysokosci 278 378 tys. zt;

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r., wykazujgcy dodatni wynik
Z operacji w kwocie 5 753 tys. zt,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkowa.
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Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Warszawa, 16 kwietnia 2020 r.

Roczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do rocznego sprawozdania finansowego potaczonego Funduszu Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego.



SGB Bankowy

31.12.2019 31.12.2018

SKEADNIKI LOKAT Wartose wed!ug ‘:V;‘::ién::d:;% Procentowy udziat Wartosé wed!ug \‘A’/v;c:?\?énv::dzli:?i Procentowy udziat

I Gl bilansowy w aktywach ogétem Sy (L bilansowy w aktywach ogétem

w tys. zt wtys. 2t w tys. zt e

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgcji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 50 353 50 488 15,64 46 126 46 302 13,78
Dtuzne papiery wartosciowe 269 258 271942 84,26 283 595 285 686 85,02
Instrumenty pochodne 0 189 0,06 0 8 0,00
Udziaty w spdtkach z ograniczong odpowiedzialnoscig 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
;ﬁ;’rz:;z;sztirg;t\g; :rr:ri]tic:;\gane przez instytucje wspdlnego inwestowania 0 0 0,00 0 0 0,00
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 319 611 322 619 99,96 329 721 331 996 98,80

Ujemna warto$¢ instrumentéw pochodnych na dzien 31.12.2019 r. w wysokosci 5 tys. zt i 51 tys. zt na dzien 31.12.2018 r. zostata zaprezentowana w zobowigzaniach Subfunduszu.




SGB Bankowy

Wartosé
Krai Wartosé wedtug Procentowy
LISTY . q j Termin Warunki Podstawa Wartos¢é . wedtug ceny wyceny udziat
Emitent siedziby ) o ) Liczba . .
ZASTAWNE emitenta wykupu oprocentowania emisji nominalna nabycia na dzien w aktywach
w tys. zt bilansowy ogotem
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 31324 50 353 50 488 15,64
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 7 000 7071 7 060 2,19
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip(())tl::;:;;z:
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK . o ’ .
ISIN: a:av%nl:rtlj dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2020-10-28 Zmienne 2,79% Hipoteczny Zastlah;r:a(;: 1 000,00 7 000 7071 7 060 2,19
PLBPHHP00051 tywny rawny
i Ustawa

o obligacjach

2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 24 324 43 282 43 428 13,45
Ustawa
ING Bank . _ 0 bankach
Hipoteczny SA Nienotowane Nie ING Bank hipotecznych

X na rynku . Polska 2024-10-10 Zmienne 2,32% Hipoteczny i listach 500 000,00 2 1000 1005 0,31
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA sastawnyeh

X$2063297423 tywny rawny

i Ustawa

o obligacjach

Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hipc())tte)j:rz]ﬁ?/z:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANK Bank Polska | 20220728 | Zmienne2,72% | Hipoteczny i listach 1.000,00 8000 8022 8101 2,51
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00391 ywny rawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip(())tl::;:;;z:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANK Bank Polska | 2023-0220 | zmienne2,72% | Hipoteczny i listach 1.000,00 3000 3013 3035 0,94
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00409 tywny SLawny
i Ustawa

o obligacjach




Ustawa

MBANK Bank Nienotowane hip?)tt;?:rz]:?z:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANK Bank Polska | 2023-10-16 | Zmienne 2,66% | Hipoteczny i listach 1.000,00 2000 1957 1088 0,62
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00458 ywny rawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hipc:)tt;acrz]ﬁ?/(;z
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANK Bank Polska | 2022:09-10 | Zmienne2,45% | Hipoteczny i listach 100 000,00 50 5000 5007 1,55
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00573 ywny rawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)tt;?:rz]:?z:
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK . o ' .
ISIN: a:tavrvinl:: dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-03-14 Zmienne 2,97% Hipoteczny Zastla“;r:af;: 1 000,00 3800 3845 3841 1,19
PLBPHHP00069 ywny rawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAQ BANK Nienotowane hipc;tt;acrzlﬁiiz
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK . o . L
ISIN: a:tav%nlj: dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-11-22 Zmienne 2,90% Hipoteczny Zast;l\;:vsrt]azz 1000,00 4 000 4031 4020 1,24
PLBPHHP00077 ywny tawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)tt;?:rz]:?z:
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK . o ' .
ISIN: a:tavrvinl:: dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2022-02-22 Zmienne 3,09% Hipoteczny Zastla“;r:af;: 1 000,00 1700 1752 1736 0,54
PLBPHHP00085 ywny rawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAQ BANK Nienotowane hipc:)tt;acrz]ﬁ?/(;z
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK . o . L
ISIN: a:tav%nlj: dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2023-03-22 Zmienne 2,74% Hipoteczny zast;l\;:vsrt]azrr: 1000,00 1500 1500 1511 0,47
PLBPHHP00184 ywny tawny
i Ustawa

o obligacjach




Ustawa
PEKAO BANK o bankach
Nienotowane . hipotecznych
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK . o . .
ISIN: na rynku dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2025-09-10 Zmienne 2,16% Publiczny i listach 8 625,00 250 2156 2159 0,67
PLBPHHP00218 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
o bankach
ﬁ:((;s:znnk SA Nienotowane Nie PKO Bank hipotecznych
P K y na rynku . Polska 2021-04-28 Zmienne 2,37% Hipoteczny i listach 500 000,00 3 1506 1511 0,47
ISIN: dotyczy Hipoteczny SA
PLPKOHP00025 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank o bankach
. Nienotowane . hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku Nie _ PKOBank Polska | 2023-06-27 | Zmienne2,30% | Hipoteczny i listach 500 000,00 7 3500 3501 1,08
ISIN: dotyczy Hipoteczny SA
PLPKOHP00066 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
o bankach
ﬁ:((;s:znnk SA Nienotowane Nie PKO Bank hipotecznych
P K y na rynku . Polska 2025-07-25 Zmienne 2,33% Hipoteczny i listach 500 000,00 6 3000 3013 0,93
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA Zastawnych
PLPKOHP00090 i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank o bankach
. Nienotowane . hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku Nie _ PKOBank Polska | 2024-09-30 | Zmienne2,31% | Hipoteczny i listach 500 000,00 6 3000 3000 0,93
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLPKOHP00132 i Ustawa
o obligacjach
Razem listy zastawne 31324 50 353 50 488 15,64




SGB Bankowy

Wartos¢
A wediug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Emitent Kraj siedziby Termin Warunki Wartosé Licaba W::fs:a";e‘:::g wyceny udziat
WARTOSCIOWE emitenta wykupu oprocentowania nominalna vyt < ZI LEX: P w aktywach
ys- bilansowy ogétem
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 165 229 158 297 160 536 49,74
1. O terminie wykupu do 1 roku 2750 5231 5281 1,64
a) Obligacje 2750 5231 5281 1,64
ENERGA FINANCE AB Bloomberg ENERGA . o
ISIN: XS0906117980 Inny aktywny rynek Generic FINANCE AB Szwecja 2020-03-19 State 3,25% 4 258,50 350 1584 1540 0,48
MFinance France SA Bloomberg MFinance . o
ISIN: XS1496343986 Inny aktywny rynek Generic France SA Francja 2020-09-26 State 1,398% 4 258,50 300 1291 1295 0,40
NE Property BV Bloomberg . 01 o
1SIN: XS1325078308 Inny aktywny rynek Generic NE Property BV Holandia 2020-01-21 State 3,75% 4 258,50 100 422 457 0,14
OKO0720 Aktywny rynek BondSpot .
ISIN: PLO000110375 — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2020-07-25 Zerokuponowe 1 000,00 2 000 1934 1989 0,62
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 162 479 153 066 155 255 48,10
a) Obligacje 162 479 153 066 155 255 48,10
Bank Gospodarstwa Bloomber Bank
Krajowego Inny aktywny rynek Generi?: Gospodarstwa Polska 2025-06-01 State 1,375% 4 258,50 200 858 914 0,28
ISIN: XS1829259008 Krajowego
Chorwacja Inny aktywny rynek Bloomberg Chorwagia | Chorwacja 2028-06-15 State 2,70% 4 258,50 100 421 505 0,16
ISIN: XS1713462668 Y aktywny Ty Generic 4 d 0% : :
ENERGA FINANCE AB Bloomberg ENERGA . o
ISIN: XS1575640054 Inny aktywny rynek Generic FINANCE AB Szwecja 2027-03-07 State 2,125% 4 258,50 100 427 449 0,14
Gazprom OAO Inny aktywny rynek Bloomberg Gazprom OAO Rosja 2026-03-21 Stafe 2,50% 4 258,50 200 842 937 0,29

ISIN: XS1795409082

Generic




Gietda Papierow Gietda . -
Wartosciowych Aktywny rynek Papierow Gielda Papieréw

4 ywny Ty ap Wartosciowych Polska 2022-01-31 | Zmienne 2,74% 100,00 9615 962 984 0,30
w Warszawie SA — rynek regulowany Wartosciowych w Warszawie SA
ISIN: PLGPW0000074 w Warszawie SA
Luminor Bank Estonia Bloomberg Luminor Bank ) o
ISIN: XS2013518472 Inny aktywny rynek Generic Estonia Estonia 2022-10-21 State 1,375% 4 258,50 500 2131 2176 0,67
g?ﬁ_";ssg7 6007715 Inny aktywny rynek B'og':::rrii mBank SA Polska 2022-09-05 State 1,058% 4 258,50 1100 4716 4757 1,47
ORLEN CAPITAL AB Bloomberg ORLEN ) o
ISIN: XS 1082660744 Inny aktywny rynek Generic CAPITAL AB Szwecja 2021-06-30 State 2,50% 4 258,50 300 1327 1340 0,41
OTP BANK PLC Bloomberg ) o
ISIN: XS2022388586 Inny aktywny rynek Generic OTP BANK PLC Wegry 2029-07-15 Zmienne 2,875% 4 258,50 150 636 666 0,21
PKO Bank Polski SA Bloomberg ) o
ISIN: XS1650147660 Inny aktywny rynek Generic PKO Bank Polski SA Polska 2021-07-25 State 0,75% 4 258,50 400 1678 1726 0,53
PKO Finance AB Bloomberg ) ) o
ISIN: XS0783934085 Inny aktywny rynek Generic PKO Finance AB Szwecja 2022-09-26 State 4,63% 3797,70 500 2014 2025 0,63
Polski Koncern Aktywny rynek PaGiIe‘T'}{g; Polski Koncern
Naftowy Orlen SA ywny'ry ap Polska 2022-06-05 | Zmienne 2,99% 100,00 18 600 1869 1887 0,58

— rynek regulowany Wartosciowych Naftowy Orlen SA
ISIN: PLPKN0000174 R
w Warszawie SA

PS0422 Aktywny rynek BondSpot . o
ISIN: PL0000109492 — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2022-04-25 State 2,25% 1 000,00 5000 5060 5153 1,60
Rumunia Bloomberg . ) o
ISIN: XS1599193403 Inny aktywny rynek Generic Rumunia Rumunia 2027-04-19 State 2,375% 4 258,50 200 843 947 0,29
Rumunia Bloomberg . ) o
ISIN: XS1934867547 Inny aktywny rynek Generic Rumunia Rumunia 2026-12-08 State 2,00% 4 258,50 300 1278 1373 0,43
Santander Bank Bloomber: Santander Bank
Polska SA Inny aktywny rynek Generii Polska SA Polska 2021-09-20 State 0,75% 4 258,50 1300 5 596 5 604 1,74
ISIN: XS1849525057
TAURON Polska
Energia SA Inny aktywny rynek B'°gz:§r'ii TAU RECa '\e‘rPic:alssk: Polska 2027-07-05 Stale 2,375% 4 258,50 100 421 455 0,14
ISIN: XS1577960203 9
Wz0124 Aktywny rynek BondSpot . 01 . o
ISIN: PLO000107454 * — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2024-01-25 Zmienne 1,79% 1 000,00 14 000 13 658 14 091 4,37
Wz0126 Aktywny rynek BondSpot . 1. . o
ISIN: PL0000108817 * — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2026-01-25 Zmienne 1,79% 1 000,00 38273 37 683 38113 11,81




WZz0524 Aktywny rynek BondSpot . 0F. . o
ISIN: PL0000110615 — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2024-05-25 Zmienne 1,79% 1 000,00 30 000 29 819 29 996 9,29
WZz0525 Aktywny rynek BondSpot . e . o
ISIN: PL0000111738 — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2025-05-25 Zmienne 1,79% 1 000,00 5180 5127 5152 1,60
WZz0528 Aktywny rynek BondSpot . e . o
ISIN: PL0000110383 — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2028-05-25 Zmienne 1,79% 1 000,00 16 461 15931 16 148 5,00
Wwz1122 Aktywny rynek BondSpot . a1 . o
ISIN: PL0000109377 — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2022-11-25 Zmienne 1,79% 1 000,00 14 900 14 938 14 962 4,64
Wz1129 Aktywny rynek BondSpot . aq . o
ISIN: PL0000111928 — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2029-11-25 Zmienne 1,79% 1 000,00 5000 4831 4895 1,52
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 62 050 110 961 111 406 34,52
1. O terminie wykupu do 1 roku 16 776 24 463 24 486 7,59
a) Obligacje 16 770 21463 21484 6,66
Atal SA Nienotowane ! h o
ISIN: PLATALO00129 na rynku aktywnym Nie dotyczy Atal SA Polska 2020-10-25 Zmienne 3,69% 1000,00 700 700 705 0,22
Capital Park SA Nienotowane ) . o
ISIN: PLCPPRK00136 na rynku aktywnym Nie dotyczy Capital Park SA Polska 2020-04-27 State 4,10% 425,85 1000 423 429 0,13
Europejski Fundusz Nienotowane Europejski Fundusz
Leasingowy SA; Nie dotyczy pel . Polska 2020-04-27 Zmienne 2,91% 10 000,00 100 1000 1000 0,31
N na rynku aktywnym Leasingowy SA
SERIA: 819
Europejski Fundus Nienotowane Europejski Fundusz
z Leasingowy SA; Nie dotyczy pel . Polska 2020-04-23 Zmienne 2,68% 10 000,00 400 4015 4008 1,24
X na rynku aktywnym Leasingowy SA
SERIA: 826
Europejskie Centrum Europejskie
Odszkodowan SA Nienotowane . Centrum . o
(EuCo SA) na rynku aktywnym Nie dotyczy Odszkodowar SA Polska 2020-04-14 Zmienne 5,79% 1 000,00 500 500 506 0,16
ISIN: PLERPCO00033 (EuCo SA)
Famur SA Nienotowane Nie dotycz Famur SA Polska 2020-01-13 | Zmienne 4,79% 1.000,00 1500 1529 1534 0,48
ISIN: PLFAMUR00038 na rynku aktywnym vezy {57 ’ ’
MARVIPOL
Nienotowane ) MARVIPOL ) o
DEVELOPMENT SA na rynku aktywnym Nie dotyczy DEVELOPMENT SA Polska 2020-11-13 Zmienne 5,09% 10 000,00 80 800 805 0,25

ISIN: PLMRVPL00164




Orbis SA

Nienotowane

. . 0. . o

ISIN: PLORBIS00048 na rynku aktywnym Nie dotyczy Orbis SA Polska 2020-06-26 Zmienne 2,76% 1000,00 2490 2 496 2492 0,77

Santander Nienotowane Santander

Factoring Sp. z 0.0. na rvnku aktywnym Nie dotyczy Factoring Sp. Z 0.0 Polska 2020-04-22 Zmienne 2,08% 1000,00 5000 5000 5002 1,55

ISIN: PLO229400018 v ywny 9 2p. 2 0.0,

Santander Leasing SA Nienotowane ) Santander . o

ISIN: PLO243200030 na rynku aktywnym Nie dotyczy Leasing SA Polska 2020-09-21 Zmienne 2,25% 1000,00 5000 5000 5003 1,55
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 6 3000 3002 0,93

Credit Agricole Nienotowane Credit Agricole

Bank Polska SA na rvnku aktywnym Nie dotyczy Bank Polsgka SA Polska 2020-09-22 Zmienne 2,45% 500 000,00 6 3000 3002 0,93

ISIN: PLCRDAG00041 i ywny

2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 45 274 86 498 86 920 26,93

a) Obligacje 45 274 86 498 86 920 26,93

Alior Bank SA Nienotowane ) ) ) o

ISIN: PLALIOR00219 na rynku aktywnym Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2025-10-20 Zmienne 4,49% 1000,00 1850 1850 1 866 0,58

Archicom SA Nienotowane . . . o

ISIN: PLARHCMO0073 na rynku aktywnym Nie dotyczy Archicom SA Polska 2023-06-14 Zmienne 5,00% 1 000,00 500 500 501 0,16

Atal SA Nienotowane ) ) o

ISIN: PLATAL000145 na rynku aktywnym Nie dotyczy Atal SA Polska 2021-09-30 Zmienne 3,69% 1 000,00 1000 1000 1009 0,31

Bank Gospodarstwa Nienotowane Bank Gospodarstwa

Krajowego na rynku aktywnym Nie dotyczy Izra'owe o Polska 2023-02-19 Zmienne 2,24% 1000,00 4 000 4000 4033 1,25

ISIN: PL0000500245 v ywny loweg

Bank Gospodarstwa Nienotowane Bank Gospodarstwa

Krajowego na rvnku aktywnym Nie dotyczy Isra'owe o Polska 2023-10-28 Zmienne 2,19% 1000,00 5000 5000 5019 1,55

ISIN: PLO000500252 i ywny joweg

Bank Millennium SA Nienotowane ) Bank ) o

ISIN: PLBIG0000461 na rynku aktywnym Nie dotyczy Millennium SA Polska 2029-01-30 Zmienne 4,09% 500 000,00 5 2533 2574 0,80

Bank PEKAO SA Nienotowane ) ) o

ISIN: PLPEKAO00297 na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2028-10-16 Zmienne 3,34% 500 000,00 8 4000 4028 1,25

Bank PEKAO SA Nienotowane Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2031-06-04 | Zmienne 3,49% 500 000,00 5 2500 2506 078

ISIN: PLPEKAO00313

na rynku aktywnym




CCC sA

Nienotowane

. _06- i [

ISIN: PLCCC0000081 na rynku aktywnym Nie dotyczy CCC SA Polska 2021-06-29 Zmienne 3,09% 1 000,00 2500 2500 2500 0,77

CYFROWY )

POLSAT SA nar n';(':f;‘(’tm\xl":”ri Nie dotyczy PCOT_FS';?V;X Polska 2026-04-24 | Zmienne 3,54% 1.000,00 2800 2800 2818 0,87

ISIN: PLCFRPT00047 4 ywny

DINO POLSKA SA Nienotowane ) ) o

ISIN: PLDINPL00037 na rynku aktywnym Nie dotyczy DINO POLSKA SA Polska 2022-06-26 Zmienne 3,00% 100 000,00 25 2500 2501 0,77

Dom Development SA Nienotowane ) ) o

ISIN: PLDMDVL00095 na rynku aktywnym Nie dotyczy Dom Development SA Polska 2024-12-12 Zmienne 3,29% 1000,00 600 600 601 0,19

Echo Investment SA Nienotowane ) ) o

ISIN: PLECHPS00308 na rynku aktywnym Nie dotyczy Echo Investment SA Polska 2023-04-11 Zmienne 6,04% 10 000,00 200 2000 2027 0,63

ENEA SA Nienotowane ) ) o

ISIN: PLENEA000096 na rynku aktywnym Nie dotyczy ENEA SA Polska 2024-06-26 Zmienne 2,99% 100 000,00 20 2000 2001 0,62

Europejski Fundusz Nienotowane Europejski Fundusz

Leasingowy SA; Nie dotyczy pel . Polska 2021-03-17 Zmienne 2,73% 10 000,00 200 2000 2002 0,62

na rynku aktywnym Leasingowy SA

SERIA: 833

Europejski Fundusz Nienotowane Europejski Fundusz

Leasingowy SA,; Nie dotyczy Pel ) Polska 2022-02-10 Zmienne 2,63% 10 000,00 200 2000 2003 0,62
N na rynku aktywnym Leasingowy SA

SERIA: 839

Gdanskie

Przedsigbiorstwo Gdanskie

Energetyki Nienotowane Nie dotyczy Przedsigbiorstwo Polska 2022-12-13 | Zmienne 3,04% 1.000,00 1000 1001 1002 0,31

Cieplnej Sp. z 0.0.; na rynku aktywnym Energetyki

SERIA: Cieplnej Sp. z 0.0.

GPECO02 131222

Ghelamco Nienotowane Ghelamco

Invest Sp zoo na rvnku aktywnym Nie dotyczy Invest Sp 0o Polska 2023-06-19 Zmienne 6,29% 1 000,00 1350 1337 1339 0,41

ISIN: PLGHLMC00420 i ywny P

Globe Trade Nienotowane Globe Trade

Centre SA na rynku aktywnym Nie dotyczy Centre SA Polska 2023-11-04 Zmienne 5,94% 1000,00 1500 1500 1514 0,47

ISIN: PLGTC0000318 4 ywny

HB Reavis Nienotowane HB Reavis Finance

Finance PL 2 Sp zoo Nie dotyczy Polska 2022-01-05 Zmienne 5,99% 1 000,00 300 300 309 0,10

ISIN: PLHBRVS00029

na rynku aktywnym

PL 2 Sp zoo




KGHM Polska

Miedz SA ar n';(':f;;:"\:/”:”r‘; Nie dotyczy KGH&’:;‘;'SS": Polska 2024-06-27 | Zmienne 2,97% 1.000,00 1900 1900 1901 0,59
ISIN: PLKGHMO000033 v ywny
Kredyt Inkaso SA Nienotowane ’ ’ o
ISIN: PLKRINK00253 na rynku aktywnym Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska 2023-04-26 Zmienne 6,69% 1000,00 600 600 607 0,19
KRUK SA Nienotowane ’ ) o
ISIN: PLKRK0000382 na rynku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2022-03-07 Zmienne 4,96% 1 000,00 875 875 878 0,27
Lokum Deweloper SA Nienotowane ’ Lokum . o
ISIN: PLO212700010 na rynku aktywnym Nie dotyczy Deweloper SA Polska 2023-06-12 Zmienne 5,24% 1000,00 800 800 802 0,25
LPP SA Nienotowane ! h o
ISIN: PLLPP00000G0 na rynku aktywnym Nie dotyczy LPP SA Polska 2024-12-12 Zmienne 2,89% 1 000,00 2000 2000 2003 0,62
mBank SA Nienotowane ! h o
ISIN: PLBRE0005185 na rynku aktywnym Nie dotyczy mBank SA Polska 2025-01-17 Zmienne 3,89% 100 000,00 10 1010 1026 0,32
mBank SA Nienotowane ’ h o
ISIN: PLBRE0005193 na rynku aktywnym Nie dotyczy mBank SA Polska 2028-10-10 Zmienne 3,59% 500 000,00 7 3 546 3571 1,11
Miasto Poznar; Nienotowane Nie dotyczy Miasto Poznan Polska 2026-12-27 | Zmienne 2,99% 1.000,00 11000 11 386 11 350 3,52
SERIA: X na rynku aktywnym
Migjskie Wodociagi Miejskie Wodociagi
| Kanalizacja ) Nienotowane Nie dotyczy i Kanalizacja Polska 2029-04-20 | Zmienne 4,99% 67 600,00 15 1150 1116 0,35